第１１回定例役員会議事録

於  南上町会館

令和５年３月１１日（土）PM 7：30

出席者会長 土生 昌史  播磨 利彦  谷口 雅敏

副会長・会計 荒野 正三 会計監査 多田 明達  大本 浩嗣

副会長 奥村 佳央  薬師 利彦  細江 祐二

副会長 山本 照夫  真城 哲輝

   塩谷 和信

顧  問 小司 友久 評議員 山口 博利

議  長    荒野正三さん又は奥村佳央さん

審議事項(行政)

1. 各種ポスター掲示しました。貝塚市吹奏楽団定期演奏会、かいづか水間春フェスタ、警

察だより、北小学校だより、夏井いつきさんの講演会など。

2. 各種委員の改選年です。大体委員を更新してもらいました。人権啓発、交通委員、防犯

委員、青少年指導委員など。再度引き受けてもらいました

3. 回覧板の必要冊数支給について。一応１０冊申請しました。

4. 令和５年は広報の配布部数を５冊減らして８０冊で申請しました。９組で４件、４組で

１件減りました。

審議事項(町会関係)

1. ひめまつフェスティバルが３月２６日に行われました。今回は特に人を集めてほしいと

いう要請がなかったです。

2. 上町会がバーベキュー大会を計画してくれています。３月１８日に打ち合わせ会があり、

新しく引っ越してきた方に案内を出したいです。参加してくれそうな良いアイデアを。

3. 町会の総会は今年も文書による報告です。コロナが５月まで5類に格下げされないため。

4. 令和５年度の行事予定作成・役員委員名簿作成。(５年度も土生が作成しました)

5. 令和４年度の決算と予算。たたき台は出来ています。(荒野さん)、３月末までに新年度

の隣組長を調べてもらいました。姓名と電話番号(山本、奥村さん)

次回令和５年４月８日(土)予定

ここに過去の議事録、決算書、
予算書など入れてます。